СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                НОВОПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                            ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
             ( ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЙ СЕССИИ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

от  25.04.2013 г.                                   с. Новопервомайское                              №  124

Об утверждении   Генерального  плана
       На  основании  Федерального  закона  Российской  Федерации  №  131-ФЗ «Об   общих   принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Совет  депутатов  Новопервомайского сельсовета  Р Е Ш И Л :
-  утвердить  Генеральный  план муниципального   образования   Новопервомайского  сельсовета   Татарского района  Новосибирской  области
Глава   Новопервомайского  сельсовета                                                          Д.Н.Буров